
     DEPORTIVO
FERROCARRILERO

      RNCDA. PITOLACA 
(PRIV. ANT CALZ DE GPE)

C
A

LZ
.  

A
ZC

A
P

O
TZ

A
LC

O
 L

A
 V

IL
LA

C
D

A
.  

N
A

N
ZI

N
TL

A

CDA.  2 TEAPAN 
(PRIV. TEAPAN)

C.  TLATECPA

C
.  

M
AZ

AP
A 

(I 
ZA

R
AG

O
ZA

)

C
.  

TE
PE

TL
AP

A

C.  PETLAPAN

C.
  T

EA
PA

N

C.  PETLAPAN

C
D

A
.  

TE
A

P
A

N

C
.  

M
AZ

AP
A

C.  MELCHOR 
   OCAMPO C

.  
M

AN
U

EL
 M

A.
 

C
O

N
TR

ER
AS

C.  JUSTO   SIERRA

C
.  

M
A

N
U

E
L 

M
A

. C
O

N
TR

E
R

A
S

C.  CORREGIDORA

C.
  P

AP
AL

O
AP

AN

C.  TICOMAN

C
.  

LA
 E

R
A

 A
N

D
. M

.
H

ID
A

LG
O

CDA.  PAPALOAPAN

C
.  

V.
 G

U
ER

R
ER

O

C.  ROSAS MORENO

C
D

A.
  J

. R
O

SA
S 

M
O

R
EN

O

C
D

A.
  2

 M
AN

U
EL

 
M

A.
 C

O
N

TR
ER

AS

C
D

A
.  

1 
M

A
N

U
E

L 
M

A
. C

O
N

TR
E

R
A

S

PRIV.  MANUEL MA. CONTRERAS

C
.  

M
A

N
U

E
L 

M
A

. 
C

O
N

TR
ER

AS

C.
  J

US
TO

 S
IE

RR
A

C. MANUEL MA. 

  CONTRERAS

C.  MANUEL MA. 
CONTRERAS

C
D

A
.  

D
E

 L
A

S
 G

R
A

N
JA

S

PRIV.  
PAPANTLA

R
N

C
D

A
. S

A
N

TA
 

   
 C

A
TA

R
IN

A

C.  LOS CEDROS

CJON.  6 DE TEPETLAPA

CJON.  6 DE TEPETLAPA

CJON.  7 DE TEPETLAPA

CJON.  5 DE TEPETLAPA

CJON.  4 DE TEPETLAPA

CJON.  3 DE TEPETLAPA

C
.  

P
A

P
A

N
TL

A

C.  SANTA CATARINA 

CJON. PAPANTLA

A
V

. S
A

N
TA

 C
A

TA
R

IN
A

   
  (

A
V

 C
E

N
TR

A
L)

        C.  TLATENCO

   
   

  C
. 

TL
AT

EN
CO

CALZ.  AZCAPOTZALCO LA VILLA

C.  TLATENCO

C.  TAJIN (CJON. CENTRAL)

C
.  T

O
P

A
N

T
IA

G
U

A

C
D

A.
  1

 T
LA

TE
N

C
O

CJON.  2 DE 
TEPETLAPA

AV.  HIDALGO
C

.  
TE

PE
TL

AP
A

C
D

A
.  

3 
H

ID
A

LG
O

C
D

A
.  

1 
D

E
 H

ID
A

LG
O

CDA. RUIZ CORTINEZ

CDA.  2  HIDALGO

PRIV.  MANUEL MA. CONTRERAS

PRIV.  MANUEL MA. CONTRERAS

C
D

A
.  

A
. R

U
IZ

 
C

O
R

TI
N

E
S

CDA.  RUIZ CORTINEZ

       PRIV.  2 LOPEZ MATEOS

(2A. CDA. ARANGO Y ESCANDON)

C
.  R

O
S

A
R

IO

C
.  

TL
A

TE
N

C
O

PR
O

L.
  T

LA
TE

N
C

O

PR
IV

.  
TL

A
TE

N
C

O

PRIV.  TLATENCO

PR
IV

.  
1 

H
ID

A
LG

O

A
V

.  
LA

S
 G

R
A

N
JA

S

AV.  HIDALGO

AV.  LAS G
R

AN
JAS

PRIV.  SAN JOSE

P
R

IV
.  

LA
 S

O
LE

D
A

D

CD
A.

  C
AH

UA
-

CA
LT

ZI
NG

O

CALZ.  AZCAPOTZALCO

LA VILLA (EJE 4 NORTE)

C
.  

FE
R

R
ER

IA

AV.  HIDALGO

C
.  FC

 C
E

N
TR

A
L

AV.  C
EYLAN

C.  PONIENTE 128

CALZ.  AZCAPOTZALCO LA VILLA (EJE 4 NORTE)

PRIV.  CEYLAN

C.  PONIENTE 134

C.  ARANGO Y ESCANDON

PRIV.  DIAZ ORDAZ

CD
A.

  F
RI

JO
L

CDA.  NORTE 59

12 11 10

14

30

31

4

9

15

9

29

10

23

18

4
3

1 7
6

11

2

5
10

13
14

31

24 25

19
20

12
16

4

5 7

1
2

3

99

22

2

3

8

15

16

7

2

33
28
27

3231
29
30

26

2223

25

24

12

3

1

5

21

2
6

13

6

1

17

2

93
94

25

40

43

43
42

20

39

40
95

1

36

37

SAN ANDRES (BARR)                02-091
SANTA CATARINA (PBLO)

0079

0070

0080

0081

0068

0069

0067

0058

0057

PLANO INDIVIDUAL POR COLONIA Y/O PUEBLO ORIGINARIO

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ORGANIZACIÓN Y GEOGRAFÍA ELECTORAL

ENTIDAD: DISTRITO FEDERAL                    DELEGACIÓN: AZCAPOTZALCO

CLAVES ELECTORALES

XL

0000
00

DISTRITO LOCAL

SECCIÓN

MANZANA

LÍMITES

ESTATAL

DISTRITAL LOCAL

DELEGACIONAL

SECCIONAL

MANZANA

COLONIAS Y/O
PUEBLOS ORIGINARIOS

02-091   SANTA CATARINA (PBLO)

MARCO GEOGRÁFICO ELECTORAL  2010 HOJA 1/1


